



Учебно-вспомогательный персонал																							
7	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
10	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Игушева Ирина Николаевна 18.12.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета Пешкина Валентина Николаевна 18.12.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший воспитатель, (ответственный по охране труда) Морокова Лидия Николаевна 18.12.2023  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888 Терзи Светлана Михайловна 01.12.2023  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)